
   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
         от 11.03.2015                                                          №73 

поселок Сенной 
 

 
О порядке формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 
учреждений Сенного сельского поселения Темрюкского района и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания  

 
 

 
           В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации с учетом положений постановлений Правительства Российской 
Федерации от 4 июня 2014 года № 511 «О внесении изменений в некоторые 
акты Правительства Российской Федерации», от 11 октября 2014 года № 1042 
«О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов 
Правительства Российской Федерации», постановлением главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 7 декабря 2010 года № 1093 «О порядке 
формирования и финансового обеспечения выполнения государственного 
задания в отношении государственных учреждений Краснодарского края»                         
(с изменениями и дополнениями), а также в целях повышения эффективности 
реализации муниципальных услуг в Сенном  сельском поселении Темрюкского 
района п о с т а н о в л я ю: 
         1. Утвердить Положение о формировании муниципального задания задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений Сенного сельского поселения Темрюкского 
района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания 
(далее-Положение) согласно приложению к настоящему постановлению. 
         2.  Признать утратившим силу постановление администрации Сенного 

сельского поселения Темрюкского района от 10 марта 2015 года № 54 «О порядке 
формирования и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий в 
отношении муниципальных бюджетных учреждений в Сенном сельском поселении 
Темрюкского района». 

         3. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника финансового отдела администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района О.А. Узунову. 



2 
 

                   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет 
свои действия на правоотношения,  возникшие с 1 января 2016 года.     

             
      
Глава Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                               С.И.Лулудов      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ 
 

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 

от _______________  №______ 
«О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения 

муниципальных заданий в отношении муниципальных бюджетных учреждений 
в Сенном  сельском поселении Темрюкского района» 

 
 
 
Проект подготовлен и внесен: 
Начальником финансового отдела  
администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                               О.А.Узунова 
 
 
Проект согласован: 
Заместитель главы Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                             М.Е.Шлычков 
 
 
Начальник общего отдела  администрации  
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                                   Н.Н.Усова  
 
     


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

